



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JRC Klint ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 98 42 06

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

---

Jan R. Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRC Klint ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 98 42 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan R. Christoffersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JRC Ejendomsinvest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling, udstykning og videresalg af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Investeringer:

Selskabet har i årets løb købt ejendommen Hanehovedvej 89, Frederiksværk på en tvangsauktion. Det er selskabets intention at udleje ejendommen samt senere at udvikle ejendommens potentiale til videresalg.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.824</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.810	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.634</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.634</b>	<b>-3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-40.634	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.634</b>	<b>-3</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	911.797	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	911.797	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>911.797</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	426
	Andre tilgodehavender	0	311
	Periodeafgrænsningsposter	6.922	0
	Tilgodehavender i alt	6.922	737
	Likvide beholdninger	347.897	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>354.819</b>	<b>737</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.266.616</b>	<b>737</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	564.289	605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>689.289</b>	<b>730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	538.482	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	538.482	0
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.845	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.845	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>577.327</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.266.616</b>	<b>737</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.810	0
	<b>7.810</b>	<b>0</b>

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Årets regulering til dagsværdi	911.797	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b>911.797</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>911.797</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet, som er vurderet i forhold til ejendommens salgspris i indeværende regnskabsår.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5% - 5,5%

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	604.923	608
Årets overførte overskud eller underskud	-40.634	-3
	<u>564.289</u>	<u>605</u>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	567.482	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.000	0
	<u>538.482</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>422.500</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 911 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest Aps, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


